1

2023 年 3 月 3 日

各 位

会 社 名 ニッコンホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長   黒 岩 正 勝

（コード番号 9072 東証プライム市場）

問合せ先 取締役 執行役員  本 橋  秀 浩

ＴＥＬ ０３－３５４１－５３３０

関係会社役員の人事異動に関するお知らせ

当社関係会社役員の人事異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

子会社役員の異動

１．株式会社ニッコン北九（2023年 3月 1日付）

氏名 新役職名 現役職名

嶋田 浩 取締役 ㈱安川ロジステック 工場事業

部 部長

山住 猛 退任 取締役

２．日梱重慶物流有限公司（2023年 3月 1日付）

氏名 新役職名 旧役職名

附柴 菊雄 副総経理 ニッコンホールディングス㈱

総務部 株式課長

佐藤 洋 退任 董事兼副総経理

３．日本梱包運輸倉庫株式会社（2023年 4月 1日付）

氏名 新役職名 現役職名

平 大介 常務執行役員 執行役員

舌間 正規 執行役員 東日本統括部 北信越事業部長

４．株式会社日本陸送（本年開催の定時株主総会付議予定）

氏名 新役職名 現役職名

重盛 真治 退任 代表取締役会長

2

５．株式会社メイコン（本年開催の定時株主総会付議予定）

氏名 新役職名 現役職名

堀居 左敬 代表取締役社長 常務取締役

深津 尚志 常務取締役 取締役

堀居 克潔 取締役 第一事業部 部長

長濵 英己 退任 代表取締役社長

６．日本運輸株式会社（本年開催の定時株主総会付議予定）

氏名 新役職名 現役職名

黒岩 慶太 代表取締役会長 代表取締役社長

橋本 澄人 代表取締役社長 代表取締役副社長

７．株式会社オートテクニック（本年開催の定時株主総会付議予定）

氏名 新役職名 現役職名

山田 和久 監査役 ニッコンホールディングス㈱

総務部 株式課長

附柴 菊雄 辞任 監査役

８．株式会社オートテクニックジャパン（本年開催の定時株主総会付議予定）

氏名 新役職名 現役職名

阿邊 隆司 代表取締役会長 日本梱包運輸倉庫㈱代表取締

役 副社長執行役員

水上 聡 代表取締役社長 本田技研工業㈱四輪事業本部

ものづくりセンター完成車開

発統括部車両開発三部 シニア

チーフエンジニア

山口 正明 取締役 本田技研工業㈱四輪事業本部

ものづくりセンター開発戦略

統括部開発企画部 チーフエン

ジニア

遠藤 弘 監査役 事業管理部長

清田 淳 常務取締役 取締役

髙田 隆幸 退任 代表取締役社長

3

氏名 新役職名 現役職名

長谷川 健児 退任 取締役

大津 裕史 辞任 監査役

９．株式会社ニッコン九州（本年開催の定時株主総会付議予定）

氏名 新役職名 現役職名

清末 裕史 監査役 NKP MEXICO, S.A. DE C.V.

副社長執行役員

大津 裕史 退任 監査役

１０．株式会社テクニックサービス（本年開催の定時株主総会付議予定）

氏名 新役職名 現役職名

西村 敏永 代表取締役社長 ㈱日本陸送 代表取締役社長

重盛 真治 退任 代表取締役社長

１１．ニッコンムービング株式会社（本年開催の定時株主総会付議予定）

氏名 新役職名 現役職名

山田 和久 監査役 ニッコンホールディングス㈱

総務部 株式課長

附柴 菊雄 退任 監査役

１２．中越テック株式会社（本年開催の定時株主総会付議予定）

氏名 新役職名 現役職名

関 幸俊 取締役 統括本部副本部長

１３．中越輸送株式会社（本年開催の定時株主総会付議予定）

氏名 新役職名 現役職名

清末 裕史 監査役 NKP MEXICO, S.A. DE C.V.

副社長執行役員

大津 裕史 辞任 監査役

１４．株式会社イトー急行（本年開催の定時株主総会付議予定）

氏名 新役職名 現役職名

長江 純一 取締役 総務部 部長

4

氏名 新役職名 現役職名

坂井 裕 退任 取締役

１５．株式会社イトー自動車整備（本年開催の定時株主総会付議予定）

氏名 新役職名 現役職名

河邊 達也 取締役 ㈱イトー急行 情報管理部 部

長

久連石 幹雄 退任 取締役

１６．瀬戸自動車運送株式会社（本年開催の定時株主総会付議予定）

氏名 新役職名 現役職名

河邊 達也 取締役 ㈱イトー急行 情報管理部 部

長

久連石 幹雄 退任 取締役

１７．ニッコン情報システム株式会社（本年開催の定時株主総会付議予定）

氏名 新役職名 現役職名

市田 将明 取締役 NIPPON KONPO INDIA

PRIVATE LTD.取締役副社長

山田 和久 監査役 ニッコンホールディングス㈱

総務部 株式課長

永島 泰寿 退任 取締役

附柴 菊雄 退任 監査役

１８．株式会社松久総合（本年開催の定時株主総会付議予定）

氏名 新役職名 現役職名

堀居 左敬 代表取締役社長 ㈱メイコン 常務取締役

小栗 克明 常務取締役 取締役

長濵 英己 退任 代表取締役会長

徳田 英樹 退任 取締役社長

１９．NKP MEXICO, S.A. DE C.V.（本年開催の定時株主総会付議予定）

氏名 新役職名 現役職名

永島 泰寿 副社長執行役員 ニッコン情報システム㈱取締

役

5

氏名 新役職名 現役職名

清末 裕史 退任 副社長執行役員

２０．NIPPON KONPO INDIA PRIVATE LTD.（本年開催の定時株主総会付議予定）

氏名 新役職名 現役職名

大津 裕史 取締役副社長 ニッコンホールディングス㈱

経理部 経理課長

市田 将明 退任 取締役副社長

２１．KOLAR LOGISTICS AGENT PRIVATE LTD.（本年開催の定時株主総会付議予定）

氏名 新役職名 現役職名

大津 裕史 取締役副社長 ニッコンホールディングス㈱

経理部 経理課長

市田 将明 退任 取締役副社長

２２．TAPUKARA LOGISTICS AGENT PRIVATE LTD.（本年開催の定時株主総会付議予定）

氏名 新役職名 現役職名

大津 裕史 取締役副社長 ニッコンホールディングス㈱

経理部 経理課長

市田 将明 退任 取締役副社長

以上